
 

 

 

 2020年 11月吉日  

 お客様 各位 

 

「Wakasapri for Pro. 高配合 総合ビタミン（水溶性）」 原料変更のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上

げます。 

さて、このたび弊社製品 「Wakasapri for Pro. 高配合 総合ビタミン（水溶性）」の使用原料が

一部変更となりましたので、下記の通りご案内申し上げます。弊社では、創業時より 皆様に安心してご

愛用いただけるよう、使用する原料の品質にまでこだわり 原材料の選定と製品化を行ってまいりました。

この度、一部のビタミン B 原料におきまして、より厳格な品質管理のもと製造を行う DSM 株式会社の原

料を採用することとなりましたのでご案内を申し上げます。 

製品の切り替えは、2021 年 1 月以降の出荷製品からとなります。なお、配合量や価格の変更はご

ざいません。今後とも弊社製品のご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

原料変更内容 

原材料名 メーカー 最終加工 

ビタミン B6 DSM 株式会社 上海工場 

ナイアシン DSM 株式会社 江蘇省工場 

 

DSM 株式会社は、オランダに本社を置くグローバル企業で、健康と栄養のための原料を製造していま

す。国際的に認められた GMP や HACCEP などの品質管理システムを取り入れ、DSM 独自の基準と

管理方法を構築し、世界規模での製造作業に取り組んでいます。 原材料の製造、品質保証、保管、

配送までを最高レベルで製造した製品を提供しています。     

 

今後もより良い製品をお届けできるよう、社員一同尽力してまいります。今後とも何卒宜しくお願い申し

上げます。 

 

 こちらのご案内に関するお問い合わせ 

                   株式会社分子生理化学研究所(開発担当：鈴木) 

                                      TEL:03-5286-7010  FAX:03-5286-7011 

                                                      Mail : info@mpc-lab.com 


